梧州市产业人才认定申请表
                                  申请时间：    年   月  日
	姓名

	性别

	（小二寸免冠彩照）

	出生年月   （  岁）

	户籍    所在地

	政治面貌

	参加工作时间

	身份证号码

	引进   时间

	学历学位
	全日制教育

	毕业院校和专业

	在职
 教育

	毕业院校和专业

	工作单位

及地址

	岗位职务

	职称
	（填写职称的级别、系列及专业）

	国家职业资格

	工作合同起止时间
	20   年   月   日至20   年   月   日

	申请人

联系方式
	手机   号码

	办公电话

	通信   地址

	电子   邮箱

	所在单位联系人

	联系电话

	申请认定类型及层次
	人才类型        （全职引进、柔性引进、本地培育）
第        层次

	个人

简历

	符合认定标准的描述

（限100个汉字内）

	主要业绩、成果和贡献说明（限250个汉字内）

	个人声明
	兹保证提供的所有电子信息和纸质材料的内容均真实有效。因提供不真实、虚假的、伪造的信息资料而造成的一切后果由本人承担。

                            申请人签名：

	所在单位
	初审意见：

根据           （姓名）的综合表现，经认真审核申请材料，同意推荐其认定为梧州市         （类型）产业人才第     层次人才。

经办人（签名）：
                                        年      月     日（章）

	主管部门
	审核意见：

经认真审核申请材料，同意推荐其认定为梧州市         （类型）产业人才第     层次人才。

经办人（签名）：
                                                       年      月     日（章）

	人社部门
	核准意见：

经认真审核申请材料，其符合梧州市           （类型）产业人才第     层次的认定条件。

经办人（签名）：

                                                      年      月     日（章）

	市委人才办
	审定意见：
经研究，同意该人选为梧州市            （类型）产业人才第        层次人才。

经办人（签名）：

                                                年      月     日（章）